Participante GUANABARA CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 10.905.621/0001-78, foi convocada.
24/06/2025
10:25:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GUANABARA CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.905.621/0001-78, no valor de R$ 406.261,79 (quatrocentos e seis mil,

duzentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos)

27/06/2025
10:22:16

Habilitado
Habilitada a participante GUANABARA CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 10.905.621/0001-78
03/07/2025
11:01:37

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante GUANABARA CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.905.621/0001-78, no valor de R$ 406.261,79 (quatrocentos e seis mil,

duzentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos)

03/07/2025
11:01:43

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O Agente de Contratação não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante PIO CONTRUCOES

[...]

Retornaremos ao fim do prazo informado no chat, de acordo com os termos do Edital. Fiquem atentos ao
chat para atualizações.

Fornecedor 16/04/2025 12:08:45
boa tarde senhor pregoeiro, teve uma leve diferença na hora da composição, o nosso valor  final ficara  R$
318.487,59 Trezentos e Dezoito Mil Quatrocentos e Oitenta e Sete reais e Cinquenta e Nove centavos, pois
não tem como alterar aqui no sistema do m2a.

Responsável 16/04/2025 13:29:34 Boa tarde a todos, vamos retomar a presente sessão, fiquem atentos nas atualizações.

Responsável 16/04/2025 13:29:41
A Proposta de preços será analisada pelo setor competente de engenharia do município e retornaremos com